⁴⁷ Debido a que no se conservan unos años y no se sirven otros por deterioro, cada período incluye un total de diez años.

Mayor información sobre la colación de grados en la Universidad de Valencia se puede encontrar en: J. Gallego Salvadores y A. Felipo Orts, "Colación de grados en la Universidad de Valencia en la primera mitad del siglo XVI", *Analecta Sacra Tarraconensia* (en prensa), y A. Felipo Orts, *Estructura y evolución del Estudi General: el período 1540-49*. Tesis de Licenciatura inédita. Valencia, 1979. Asimismo está en preparación un trabajo sobre la segunda mitad del XVI.

DOCUMENTOS

Aunque somos conscientes de la sobrecarga documental del trabajo, todavía creemos conveniente la inclusión de un edicto y un acta de oposición que completen la visión que hemos querido ofrecer.

I

Valencia. 7-XI-1621.

Acta de oposición de Gaspar Pons y Melchor Villena a la cátedra de Método.

Noverint universi e anno a nativitate domini millessimo sexcentesimo primo die vero intitulado septimo mensis novembris cum vacante in academia valentini cathedra facultatis medicina methodi curandi fuerint moviti omnes medicina doctores per edictum affixum valuis sedis valentina et Studii Generali quatenus infra prefixum in eo tempus qui camptender vellent comparerent coram dominis electoribus legitimam oppositionem facientes cumque ad dictam cathedram se opposuerint doctores Melchior Villena e Gaspar Pons medicina doctores offerentes se examen subituros ad quod examen sub eundum cum precedere debeat assignacio puncti super colexione oppositionis facienda dominique jurati et ceteri alii cathedras electores assignationem huius modi puncti comiserint Dionisio Laurentio Climent et Raphelli Alconchet civibus juratis presentis civitatis doubus ex dictis electoribus. I duo illi constituti in domo rectoris dicta Academia, in presentia Michaelis Hieronimi Guardiola, juris pontifitii doctoris canonici: Sedis Valencia eiusdemque Academia rectoris ex comisione predicta per medium doctorum Jacobi Salat et Michaelis Hieronimi Roma, medicina doctorum et eiusdem facultatis cathedratorum, et censorum assignarunt dictis doctoribus Melchiori Villena et Gaspar Pons qui se ad dictam cathedram ut preciditur opposuerunt punctum ad lectionem oppositionis: dicta cathedra methodi medendi habendam in 10 liber metodi medendi capituli 10 quod incipit verum ego cum iam sentenciam et assignantes ad dicti puncti interpretationem diem crastinam horam. Dicto doctori Villena 3^m ad 4^m et dicto doctori Pons 4^m ad 5^m post meridie, presentis et acceptantis mandantes de premissis publicum instrumentum recipi quod fuit actum in dicta domo rectoris die, mense et anno prefixis presentibus protestibus Gaspere Abad de Espejo, pharmacopola, et Joanne Palau, Virgario, Valencia habet.

(A.M.V. Libros titulados de grados conferidos por el Estudi General. Reg. a-67)

II

Valencia. 12-XI-1624.

Edicto de oposición a las cátedras de Método y Curso.

Huius inclite urbis Valentie dominum jurati, rationalis, advocati, syndicus et eorum sriba ad quos electio et nominatio cathedrautorum Studii Generalis dicte civitate pertinet et spectat omnes et singulos medicine facultatis doctores qui ad cathedras Metodi Medendi et Cursus Medicine, previo diligentj et riguroso examine propter in valitudinem doctorum Jacobi Salat et Antonii Martorell, dictarum cathedrarum respective possessorum, cum futura successione providendas concurreret eas pretendere voluerint admonent et hortantur cum puncti quatenus intra decem dies ab afflictione punctium computandos compareant coram dictis dominis electoribus predictum examen subituri ipsi enim domini jurati, rationalis et alii electores predicti presto se offerunt ad dictam electionem et nominationem post dicti temporis lapsum facienda meritis et doctrina cuiusque recto pensatis reservatis tamen dictis Jacobo Salat et Antonio Martorell viventibus salariis dictarum cathedrarum et examinatorum emolumentis etiam conjunto dicti Martorell in examinatura hoc addito que si electus fuerit cathedrauticus remonebit in eius cathedre salario sin mimes salarium habebit post obitum sui principales juxta epistolam regiam quod ut omnibus innotescat presentes per me dictum nottarium et scribani fierj et valuis dicti Studii Generalis valentini affigi voluerunt et proinderunt sigilli Universitatis et dicti Studi impressione. Datta et acta Valentie die duodecimo mensis novembris anno a nativitate domini millesimo sexcentesimo vigesimo quarto.

(A.M.V. *Manuals de Consells*. Reg. A-151)